Krakéw, dnia 15 pazdziernika 2014 r.

Numer sprawy: BEF-V-261-2-42/2014

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Ustugi
wydawnicze i drukarskie dla Krajowej Szkoly Sgdownictwa i Prokuratury, (Znowelizowany
Kodeks postepowania karnego w pracy prokuratora i sedziego)”.

W dniu 15.10.2014 r. do Zamawiajgcego wptynety pytania dotyczace tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zamoOwienn publicznych (Dz. U. z 2013 z pézZn. zm.) przedstawiam
ztozone zapytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1:
Co oznacza sformutowanie:
"oktadka -folia btyszczaca zabezpieczajacy”

— czy to oznacza, ze na oktadce ma by¢ folia btyszczgca zabezpieczajgca?

— czy tez folia btyszczaca + lakier zabezpieczajacy?

Odpowiedz Zamawiajqcego 1:
Sformutowanie ,oktadka- folia btyszczaca zabezpieczajacy” oznacza folie btyszczacy
zabezpieczajgca.

Pytanie 2:
Czy wysytka obu publikacji w nakladzie 11 000 egz. kazda bedzie sie¢ odbywac
jednocze$nie? Czy sa to dwie oddzielne dystrybucje?

Odpowiedz Zamawiajqcego 2:
Dopuszczamy dystrybucje publikacji w nakladzie po 11 tys. egzemplarzy zaréwno
jednoczesnie jak i odrebnie.

Zamawiajqcy informuje, iz powyzsze zapytania i odpowiedzi stanowiq integralng czes¢
SIWZ.
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